
АДМИНИСТРАЦИЯ

УДЕРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.07. 2017г. №26

д.Ползиковка

Об утверждении отчета об  исполнении

бюджета муниципального образования

«Удеревский сельсовет» Черемисиновского района

Курской области за 1 полугодие 2017 года

 Руководствуясь п.1 п.п.2 ст.22 Устава муниципального образования Удеревского сельсовета
Черемисиновского района Курской области и Законом Курской области № 103-ЗКО «Об областном бюджете на 
2017 год и плановый период 2018-2019 годы» от 13.12.2016г., Положением о бюджетном процессе в 
муниципальном образовании «Удеревский сельсовет» Черемисиновского района Курской области №60.2 от 
14.12.2016года Собрание  депутатов  решило:

 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Удеревский сельсовет» 
Черемисиновского района Курской области за 1 полугодие 2017 года:

- по кодам классификации доходов бюджета Удеревского сельсовета Черемисиновского района Курской 
области в сумме 1 242,7 тыс. руб. (Приложение 1),

- по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Удеревского сельсовета Черемисиновского 
района Курской области в сумме 858,2тыс. руб. (Приложение 2),

- источникам финансирования дефицита по кодам классификации источников финансирования дефицита 
бюджета (Приложение 3).

 2. Направить настоящее постановление Собранию депутатов Удеревского сельсовета и в ревизионную 
комиссию.

Глава Удеревского сельсовета  О.Л.Овсянников


